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Porcentaje de alumnos becados por programa educativo
Septiembre - diciembre 2022

Técnico Superior Universitario

100.00% 5 100.00%
) 97 06% 98.03% 97.87% 98.34% 97.22%

100.00% 94.74% 94.59% 93.55%

90.00%

78.35%

80.00%

70.00%

60.00%

50.00%
40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

Admon. FEP  Abt Vegetal Construcc Conta DN Merca Gastro Mec Aut Mec Ind Mecat PA TI DNM

Automat



Porcentaje de alumnos becados por programa educativo
Septiembre - diciembre 2022

Licenciatura

100.00% 100.00% 100.00%

100.00% 99.64%

99.53% .64%
99.50%
99.00% 98.80%

98.39%
98.50%
98.03%

98.00%
97.50%
97.00% 96.77%
96.50%
96.00%
95.50%
95.00%

Civil Abt Inn Neg y Merca Ges Negy Mecatronica Metal Mecanica  Procesos Alim  Des y Gest Soft ~ Gastronomia Contaduria

Proyectos




60

50

40

30

20

5

r

Licenciatura

Perfil del profesorado
Enero - abril 2023

38

Maestria

M Profesor de Tiempo Completo

M Profesor de Asignatura

4

£

Doctorado



Invertir en conocimientos
produce siempre los mejores

beneficios.

Benjamin Franklin
(1706-1790)
Estadista y cientifico estadounidense.




